
 

O2020003_Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 

- 1 - 

 

S M L O U V A č.  O2020003 
o dodávce elektrické energie z vnitřního rozvodu  

 

Dodavatel Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace   

se sídlem: Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ  712 38 301 

DIČ   CZ71238301 

Zastoupené:  Ing. Martinem Matou, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení  

č. účtu:   

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739  

Certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 (registrační číslo CQS 2131/2017. 

na straně jedné 

a 

Odběratel :     Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  

Sídlo                         Malátova 2437/11, 400 11  Ústí nad Labem 

Zastoupený Ing. Alexejem Hrebičkem, náměstkem pro obchod a techniku, na základě plné moci 

IČ:                               49101684 

DIČ:                            CZ49101684 

Bankovní spojení č. účtu:   

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5778         

na straně druhé 

 

uzavírají smlouvu o dodávce elektrické energie z vnitřního rozvodu objektu Resslova č.p. 814/42 do prostoru 

výměníkové stanice. 

 

I. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli dodávku elektrické energie z vnitřního rozvodu objektu 

bytového domu č. p. 814, který je součástí pozemku parc. č. 1179, k. ú. Klíše, ulice Resslova, č. or. 

42 v Ústí nad Labem, část obce Klíše do prostor výměníkové stanice, která je součástí stejného 

objektu a odběratel se zavazuje hradit dodavateli cenu těchto dodávek na základě faktury dle čl. II. 

této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují pravidelně k poslednímu dni v měsíci zapsat stav podružného měřidla 

typu C114UX7R výrobní číslo 45853424 umístěného v rozvaděči na chodbě u hlavního vchodu do 

objektu Resslova 814/42, včetně uvedení data, podpisů a jmen odpovědných osob. Stav podružného 

měřidla se smluvní strany zavazují zapsat také k poslednímu dni kalendářního roku, tj. 31. 12. 

příslušného roku. 

3. Dodavatel předal odběrateli klíče od hlavního vchodu objektu Resslova 814/42 za účelem umožnění 

kontroly stavu podružného měřidla. 

4. Odběratel se zavazuje plně dodržovat všechny platné hygienické, zdravotní, bezpečnostní a požární 

předpisy stanovené obecně závaznými právními předpisy a vyhláškami města. 

5. Odběratel plně zodpovídá za škody vzniklé při provádění předmětné činnosti v objektu Resslova 

814/42 a to bez ohledu na to, zda k nim došlo jeho vlastní činností nebo činností třetích osob. 

Odběratel je povinen v dohodnutém termínu škodu odstranit. V případě nedodržení termínu bude 

oprava provedena dodavatelem na náklady odběratele 

 

II. Finanční vypořádání 

1. Cena za dodávku elektrické energie bude vyúčtována dodavatelem jednorázově po skončení 

kalendářního roku, a to nejpozději do 31. ledna roku následujícího, na základě skutečné spotřeby dle 

nainstalovaného podružného měřidla a podle ceny stanovené přímým dodavatelem služeb + DPH dle 

platných daňových zákonů. Faktura vystavená dodavatelem je splatná do 15-ti dnů ode dne jejího 

vystavení na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 



 

O2020003_Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 

- 2 - 

III. Další ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá od 1. 1. 2020 na neurčito. 

2. V případě, že odběratel poruší své povinnosti sjednané v čl. I., odst. 3. a 4. je dodavatel oprávněn 

tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí 3 měsíce a běží od 1. dne následujícího po doručení 

výpovědi. 

3. Pro doručování písemností smluvní strany sjednávají, že v případě, že si odběratel zásilku s výpovědí 

nevyzvedne nebo odmítne převzít, pokud mu byla zaslána na adresu (sídlo) uvedenou v této smlouvě 

a pokud dodavateli nesdělí prokazatelně písemně změnu adresy (sídla) uvedené v této smlouvě, 

výpověď se považuje za doručenou třetí den po jejím odeslání na adresu (sídlo) uvedenou v této 

smlouvě, event. dodavateli prokazatelně oznámenou. 

4. Ocitne-li se odběratel v prodlení s úhradou ceny za dodávku elektrické energie má dodavatel právo 

požadovat po odběrateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

5. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a odsouhlaseny 

oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že dávají souhlas ke zpracování osobních dat dle zákona č. 

110/2019 Sb., v platném znění za účelem zajištění komplexních služeb poskytovaných dodavatelem 

a týkajících se smluvního vztahu. Souhlas je udělen do na dobu platnosti této smlouvy. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti touto smlouvou neupravené, které se ukáží jako podstatné pro plnění smluvního vztahu, 

budou smluvními stranami projednány a v souladu s článkem III., odst. 5. zformulovány do dodatku 

této smlouvy. 

2. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku v platném znění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 

znění, provede uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

4. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, je vyhotovena v jednom stejnopise 

pro každou smluvní stranu a jednom stejnopise pro zřizovatele dodavatele. Všechny tři mají platnost 

originálu. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 22.11.2019    V Ústí nad Labem dne 19.11.2019 

 

 

 

 

 

……………………………             ……………………...................                            

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel      Ing. Alexej Hrebiček 

Městské služby Ústí nad Labem,    Tepelné hospodářství města  

příspěvková organizace      Ústí nad Labem s.r.o. 

 

Souhlas zřizovatele  

 

 

 

 

       …………………………………. 

         Ing. Pavel Tošovský 

3. náměstek primátora 

 

 

 

 



 

O2020003_Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 

- 3 - 

Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


